
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  Denominazione: 
Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL’APPALTO.  II.1.1)  Denominazione  conferita 
all’appalto:  Aggiudicazione definitiva   della gara a procedura aperta  telematica 
espletata  ai  sensi  degli  artt.  58  e  6+0  del  D.lgs  50/2016  secondo  il  criterio 
dell’offerta economicamente più vantagiosa di cui all’art.95 suddivisa in 13 Lotti per 
la fornitura di  materiale vario per ortopedia/artroscopia e l’installazione chiavi  in 
mano di colonne artroscopiche ricondizionate, occorrenti alle necessità della ASL 
Viterbo, per la durata di anni 3, per un importo di €. 258.770,34 i/e.  
II.1.2) Codice CPV principale: 33183100-7  II.1.3)Tipo di appalto: Forniture.  
SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE  DELL’APPALTO:  Data  della  decisione  di 
aggiudicazione  22/03/2021.  Informazione  sulle  offerte  :  nome  e  recapito 
dell’operatore  economico  in  favore  del  quale  è  stata  adottata  la  decisione  di 
aggiudicazione dell’appalto:  Lotto 1 CIG 8303996248 Ditta  Johnson & Johnson 
Medical Spa  importo €. 220.400,00 i/e, Lotto 2 CIG 8304014123  Ditta Citieffe Srl  
importo €. 156,00 i/e , Lotto 3 CIG 83040449E2 Ditta Johnson & Johnson Medical 
Spa importo  €. 2.400,00,  Lotto 4 CIG 8304080798 Ditta Dueffe 2000Srl  importo 
€.  2.400,00,  Lotto  5  CIG  8304105C38  Ditta  Johnson  &  Johnson  Medical  Spa 
importo €.  8.100,00,  Lotto 6 CIG 83041197C7 Ditta Dueffe 2000 Srl importo €.  
600,00,  Lotto  7  CIG 83041311B0 Ditta  Ditta  Johnson  &  Johnson  Medical  Spa 
importo €. 1.900,00, Lotto 8 CIG 8304164CE8 Ditta Citieffe Srl importo €. 331.74, 
Lotto 9 CIG 83041777 A Ditta Dueffe 2000 Srl importo €. 9.000,00, Lotto 10 CIG 
8304184D69 Ditta Citieffe Srl importo €. 3.360,00, Lotto 11 CIG 8304191333 Ditta 
Citieffe Srl  Importo €. 3.702,60, Lotto 12 CIG 8304201B71 Ditta Stryker Italia Srl 
importo €. 450,00, Lotto 13 CIG 83042102EI Ditta  Johnson & Johnson Medical 
Spa Importo €. 5.970,00.
Altre  informazioni  VI.5)  Data  del  presente  avviso  alla  GUUE:  Riferimento 
dell’avviso eSender: ENOTICES 2020/S 066627  del 22/05/2020.   
 Data spedizione alla GUUE: 07/04/2021

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


